

**БЛАНК-ЗАЯВА**  
**ПРОЕКТУ, РЕАЛІЗАЦІЯ ЯКОГО ВІДБУВАТИМЕТЬСЯ ЗА РАХУНОК КОШТІВ**  
**ГРОМАДСЬКОГО БЮДЖЕТУ НА 2017 рік**

Дата надходження до Координаційної ради  
(заповнюється головою або секретарем координаційної ради):

2 2 0 7 2 0 1 6

Включено до реєстру поданих проектів за №  
(заповнюється головою або секретарем координаційної ради):

79

ППП та підпис особи що реєструє:  
(заповнюється головою або секретарем координаційної ради):

1. Назва проекту: (не більше 20 слів)  
Запорізької міської ради Запорізької області

Будівництво шкільного майданчика для проведення навчально-виховних заходів у Запорізькій загальноосвітній школі I-II ступенів №13 Запорізької міської ради Запорізької області

2. Приоритетні напрямки проекту:

- ремонт тротуарів -
- вуличне освітлення -
- дороги -
- естетичне облаштування міста -
- облаштування зон відпочинку -
- інше -

3. Місце реалізації завдання (адреса, назва установи/закладу, кадастровий номер земельної ділянки якщо відомо, т.п.):

69106, м. Запоріжжя, вул..Селищна, буд.50  
Запорізька загальноосвітня школа I-II ступенів №13 Запорізької міської ради Запорізької області  
Державний акт на право постійного користування земельною ділянкою серія ЯЯ № 121696 зареєстровано в Книзі записів реєстрації державних актів на право власності на землю та на право постійного користування землею, договорів оренди землі за № 030826100121

4. Опис завдання (повинен містити інформацію що потрібно зробити, які дії повинні бути прийняті, опис проблеми, мета завдання та яка очікується користь - не більше 50 слів).

Для побудови шкільного майданчика для проведення навчально-виховних заходів розміром 20х30 м необхідно підготувати основу для укладки тротуарної плитки на майданчику, поставити по периметру майданчика дорожній бордюр та покласти тротуарну плитку.

Майданчик, який існує зараз, повністю зруйнований через те, що був збудований дуже давно і неякісно.

5. Орієнтовна загальна вартість завдання всього, в тому числі вартість складових за наявності (максимальна вартість 300,0 тис.грн.):

600 м.кв плитки по 160 грн = 96000 грн  
100 м.п. бордюра по 70 грн = 7000 грн  
Укладка плитки 600 \* 70 грн = 42 000 грн  
Установка бордюрів 100 \* 30 грн = 3000 грн  
Доставка матеріалів на об'єкт 6 раз по 650 грн = 3900 грн  
Цемент для монтажу - 30 мішків по 90 грн = 2700 грн  
Пісок(приблизно) 6 камазів по 1800 грн = 10800 грн

Всього: 165400 грн.

6. Список осіб підтримки проекту (не менше 200 осіб) - додаток 1 до бланку-заяви.

7. Інша інформація, яка може бути додана але не є обов'язковою (наприклад фотографія/і, які стосуються завдання, карта з зазначенням місця реалізації завдання і т.п. додатки 2-... до бланку-заяви ).